# Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 1/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
10:00	OFCINA PRINCIPAL	Bananeros de Chira - Piura	Producto Financiero Agrobanco
15:00	OFCINA PRINCIPAL	Vladimir Barrantes - PNUD	

## Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha:

2/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
10:00	Auditorio de la Alta Direcciòn - La Molina (FOCERESA) AV. LA MOLINA NRO. 200 RES. AMP. RES. MONTERRICO (OVALO LA FONTANA)	FEDERACION DE PRODUCTORES DE CACAO DEL VRAEM	CAFE, CACAO, FINANCIAMIENTO, PLANES DE NEGOCIOS

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 5/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 15/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
14:00	AUDITORIO MIDAGRI	Andrés Alencastre, Ministro de Desarrollo Agrario y Riego Jorge Moreno, Director General Agrícola y Agroecología Jorge Figueroa, Especialista en el cultivo de Café Mario Rivero, Jefe de Agrorural Adrián Neyra, Director DIGESPACR Miguel Vásquez, Director general DGASFS Cesar Quispe, Presidente Agrobanco Carlos Cueva, Director UEGPS Rigoberto Coico, Director General DGPA	PRODUCTORES SELVA CENTRAL  1. LA PROBLEMÁTICA CAFETALERA  2. ENFOCARNOS A LOS CULTIVOS ALTERNATIVOS CON HORTALIZAS PARA LA SEGURIDAD ALIMENTARIA Y SALIR DE LA CRISIS ECONOMICA  3. FERTILIZANTES  4. CREDITOS AGROPECUARIOS 3% INTERES ANUALES 5. PLAN RENACIMIENTO AGRICOLA DE LA SELVA CENTRAL 6. TITULACION DE TIERRAS AGRICOLAS 7. CONGRESO CAFETALERO AGRARIO A NIVEL NACIONAL EN LA SELVA CENTRAL

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 7/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 5/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
09:00	MEF		
12:00	REUNIÓN VIRTUAL CONGRESO	<ul> <li>Dra. Hilda Marleny Portaro López, Congresista de la República por la Región Lambayeque</li> <li>Gerente Regional de Agricultura Ing. Segundo Leopoldo Fernández López .</li> <li>Sr. Emeterio Mayanga Morales, Alcalde del C. P. Insculas Y Presidente del Comité Multisectorial de Ap</li> <li>Sr. Emilio Santisteban Acosta Presidente de la Asociación de Pescadores Artesanales y Agropecuarios</li> <li>Mg. Martín Orlando Seclén Ico, Secretario de Organización del Comité Multisectorial</li> <li>Abog. Samuel Santamaria Valdera, Teniente Alcalde de la Municipalidad Distrital de Mórrope</li> <li>Héctor Diomedes Monsalve Salas Presidente SOCIEDAD RURAL DEL NORTE</li> <li>Ing. Jesús Manuel Varillas Cabrera, Asesor Técnico del Programa Hambre CERO y Pesca Artesanal.</li> <li>Med. Vet. Juan Paz Responsable del Proyecto de Mejoramiento Genético de Caprinos y Ovinos</li> <li>Carlos Bances, Presidente de la Cooperativa AGROBANS</li> <li>Max Hidalgo, representante de YAWAR Autor del Proyecto de Conversión de la humedad en agua.</li> <li>César Suybate, Miembro Confederación Apícola del Perú</li> </ul>	CONG. MARLENY PORTERO SOLICITA REUNIÓN TÉCNICA CON VICE HUGO OBANDO Y OTROS DIRECTORES

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 12/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 13/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
		COOPERATIVA ORO VERDE	Producto Financiero
09:00	AGROBANCO	Hildebrando Cárdenas Salalzar	Agrobanco
		Yenchi Geraldo López Saavedra	Agrobalico

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 14/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
15:00	CAPACITACIÓN VIRTUAL MIDAGRI	Directores Ejecutivos, Presidentes Ejecutivos, Jefes, de Pliegos adscritos al Sector; Directores Generales, Directores de Oficina, Procuraduría Pública, Presidente y Gerente General de Agrobanco, Responsables de los Sistemas Administrativos	(Transferencia de Gestión) y requerimiento de información, organizado por la CGR

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 15/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
11:30	REUNIÓN VIRTUAL MIDAGRI	W. Alcantara - Midagri (organizador) C. Santisteban - Midagri M. Vásquez - Miidagri J. Martínez - Midagri J. Herrera - Midagri L Livia - Midagri T. Melendez - Meléndez F. Suárez - Midagri J. Moreno - Midagri	Coordinación cronograma de pagos BN

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 16/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 19/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 20/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 21/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 22/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 23/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 26/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
20:00	REUNIÓN VIRTUAL CONVEAGRO	Miembros de Conveagro y Presidente Agrobanco	"Mujeres Rurales y Acceso a Financiamiento"

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 27/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 28/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
09:00	REUNION VIRTUAL	Congresista Ernesto Bustamante	<ul> <li>■Sobre la aplicación del seguro de desgravamen durante el periodo de la emergencia sanitaria, esto es desde marzo de 2020 a la fecha.</li> <li>■Acciones tomadas por el Banco Agropecuario para brindar facilidades de crédito a los agricultores.</li> </ul>

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 29/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema
15:00	JUNTA NACIONAL DEL CAFÉ Jiron Ramón Dagnino 369, Jesús María	MIDAGRI AGROBANCO	Resultado del concurso del café

Presidente de Directorio de Agrobanco, SR. CESAR MANUEL QUISPE LUJAN

Fecha: 30/09/2022

Hora	Lugar	Participantes (Nombre y cargo)	Tema